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Anneli Hulthén vinnare av
Svensk Cyklings politikerpris 2010

I dag tar Anneli Hulthén emot Svensk Cyklings politikerpris 2010. Hon får priset tack vare 
sitt engagemang för cyklingens positiva effekter det senaste året.

– Anneli är en sann cykelhjälte. Hon har under året som gått på ett utmärkt sätt lyft fram 
cyklingens fördelar, säger Klas Elm, ordförande Svensk Cykling.

Svensk Cykling delar varje år ut ett pris till den politiker som under det senaste året verkat för att lyfta 
fram cyklingens positiva effekter för folkhälsa, miljö och trafiksituation. Svensk Cyklings politikerpris 
tilldelas i år Anneli Hulthén, ordförande i Kommunstyrelsen i Göteborg. 
 
– Det är viktigt att hylla politiker som betytt extra mycket för cyklingen. För politik påverkar – med rätt 
satsningar och beslut blir Sverige ett cykelvänligare samhälle. Anneli är ett fantastiskt föredöme på det 
här området, säger Klas Elm.  
 
Utdelningen av priset sker i dag 21 januari klockan 16 i Stockholm. Anneli får priset eftersom hon 
under 2009 verkat för cykelfrågor inom politiken och i media. Hon har själv föregått med gott exempel, 
bland annat genom att cykla från Göteborg till Stockholm och Socialdemokraternas partikongress. 
Dessutom är Anneli en flitig cykelpendlare till och från jobbet.

Svensk Cyklings motivering:
Anneli Hulthén har under 2009, inom ramarna för sitt arbete som ordförande i Kommunstyrelsen i 
Göteborg, på ett mycket förtjänstfullt sätt lyft fram cyklingen som ett oöverträffat kommunikationsmedel 
för att komma tillrätta med trängselproblem och förbättra miljön och folkhälsan. 
 
Genom att cykla från Göteborg till Stockholm där Socialdemokraternas partikongress ägde rum i 
oktober, visade även Anneli Hulthén i praktisk handling att cykling ligger henne varmt om hjärtat. Hon 
hade under resans gång även tid att reflektera över cyklisternas plats i trafiken och skapade mycket 
positiv uppmärksamhet i media kring cykelfrågorna.

Prisutdelning – Svensk Cyklings politikerpris 
Dag: 	 Torsdag 21 januari 2010
Tid: 	 Klockan 16.00
Plats: 	 Mynttorget 2 (ledamotshuset), Stockholm

För mer information och pressbilder, kontakta: 
Klas Elm, ordförande Svensk Cykling, mobil: 0704-58 01 08

Svensk Cykling är en branschorganisation för Sveriges cykelfackhandlare,  
tillverkare och importörer. Vårt syfte är att få fler svenskar att cykla oftare.
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